[bookmark: _GoBack]Szállítói megfelelőségi nyilatkozat

3/2003.  (I.25.)BM-GKM-KvVM együttes rendelet 5.mell. 2. pontja alapján
a)	Szállító adatai:
Szállító neve: Zsoldos László, egyéni vállalkozó
Szállító adóazonosítója: 5790186-2-43
Szállító címe: 1211 Budapest, Mansfeld P. u. 28.
b) Termék adatai:       Méretek:        
           105x105           40-es Ø
           135x135 	         50-es Ø 
           160x160                  63-as Ø
           210x210                 110-es Ø
       KERTICSAPSZEKRÉNY: 405
       Kerti csap KERTICSAPSZEKRÉNY:
        Fő csap szekrény alacsony:	80-as
        Fő csap szekrény magas:	130-as
Termék neve: KERTI CSAP SZEKRÉNYEK:405-406
Termék rendeltetési célja: vízcsap elhelyezésére szolgál 
Termék azonosításához szükséges adatok: a terméken öntéssel kialakítva láthatók;
- EN 1253
- gyártó jelölése: ZSL
- terhelhetőségi osztály jelölése
-fontos jármű forgalom elöl elázni
- mechanikai ellenállás és stabilitás: 
- higiénia, egészség és környezetvédelem: 
- tartósság: MSZ EN 1706: 1999
e) Megfelelőségi nyilatkozat érvényességi ideje: 2022. December. 31.

ÁLTALAM GYÁRTOTT TERMÉHEZ: ALAPANYAG MÜBIZONYLATOTT TUDK CSATOLNI (KÉRÉSRE)
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	Termék megnevezés
	EAN kód
	Vámtarifaszám
	Nettó súly
	Bruttó súly
(kg)
	Termék mérete
	Termék mérete csomagolással
	Csomagolási mennyiség

	
	
	
	
	
	Magasság
	Szélesség
	HOSSZ
	Magasság
(mm)
	Szélesség
(mm) 
	Mélység
(mm)
	1
	2

	CSATORNATÓNK 105X105/40 CSONK
	 
	7601
	1
	1
	65
	65
	 
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
	 

	CSATORNATÓNK 135X135/50 CSONK
	 
	7601
	1,5
	1,5
	65
	65
	 
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
	 

	CSATORNATÓNK 165X165/63 CSONK
	 
	7601
	2
	2
	65
	65
	 
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
	 

	CSATORNATÓNK 210X210/110 CSONK
	 
	7601
	3
	3
	65
	65
	 
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
	 

	KERTI CSAPSZEKRÉNY MAGAS /130
	 
	7601
	0,8
	0,8
	130
	130
	 
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
	 

	KERTI CSAPSZEKRÉNY ALACSONY /80
	 
	7601
	0,5
	0,5
	80
	80
	 
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
	 

	FŐCSAP SZEKRÉNY 405
	 
	7601
	2
	2
	125
	240
	300
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
	 

	FŐCSAP SZEKRÉNY 406
	 
	7601
	3
	3
	120
	295
	365
	Mélység
(mm)
	 
	 
	DB
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